UBND HUYỆN TIÊN LÃNG

TRƯỜNG THCS THỊ TRẤN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tiên Lãng, ngày 21 tháng 10 năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 8

( Từ ngày 23/10/2023 đến ngày 29/10/2023)

THỜI GIAN NỘI DUNG CÔNG VIỆC BỘ PHẬN THỰC HIỆN

Thứ

2/23/10/2023

-Tuyên truyền giới tính cho HS

- Nộp sản phẩm dự thi NCKH về PGD

- Nộp Hồ sơ PC về PGD

- Tập huấn tại SGD

- Tăng cường bồi dưỡng học sinh giỏi, HKPĐ,

học sinh đại trà để chuẩn bị kiểm tra giữa kì các

môn học, thi Toán và KHTN bằng tiếng Anh.

- Hoàn thiện hồ sơ KHKT chuẩn bị thi chung

khảo

- Chuẩn bị ôn tập tốt thi giữa HKI vào tuần sau

(Từ 31/10). GVCN thông tin lịch KT cho HS và

PH

- Luyện tập cho HS thi MC giỏi

GVCN

ĐC Bình

Đc Phượng

Đc Hoa, Hà

Đội tuyển

GV, HS

GV, GVCN, HS

Đc Hiền TPT- 11 HS

Thứ

3/24/10/2023

Dự giờ KT ĐG GV

KT việc thực hiện an toàn vệ sinh trường lớp

Từ 14h: Dự CĐ huyện môn toán, LS-ĐL, CD tại

THCS Khởi Nghĩa

Luyện tập cho HS thi MC giỏi

Ban KTNB

Đc L.Hân, Chuyên

Đc Huệ, Thoa, Hưng

Đc Hiền TPT- 11 HS

Thứ

4/25/10/2023

KT thu các khoản thu của HS

Dự giờ KT ĐG GV

KT nề nếp HS

Luyện tập cho HS thi MC giỏi

Ban KTNB- GVCN

Ban KTNB

Đc Nhất, Nhinh

Đc Hiền TPT- 11 HS

Thứ

5/26/10/2023

KT thu các khoản thu của HS

Dự giờ KT ĐG GV

KT nề nếp HS

Luyện tập cho HS thi MC giỏi

Ban KTNB- GVCN

Ban KTNB

Đc Nhất, Thủy

Đc Hiền TPT- 11 HS

Thứ

6/27/10/2023

Dán danh sách phòng thi

Phân công coi KT giữa kỳ

Từ 14h: Dự CĐ huyện môn GD địa phương tại

THCS Quyết Tiến

Đc Phượng, Hân

Đc Hoa

Đc P.Hằng

Thứ

7/28/10/2023

Sáng từ 6h30p; chiều từ 12h30p:Thi MC giỏi

tại Cung TN :

+ Chuẩn bị trang phục, trang điểm

+ Nước uống, ăn nhẹ

+ Xe ô tô

Thứ 2/31/10/2023 KT giữa kỳ theo Lịch

-06 HS, BGH, Hiền TPT,

GVCN có HS, PH HS

GVCN thông báo cho PH,

HS

CN/29/10/20

23

Từ 7h30p: Dự Khai mạc HKPĐ tại TTVH huyện

và thi đấu môn Karatedo

Sáng từ 6h30p; chiều từ 12h30p:Thi MC giỏi

tại Cung TN :

+Chuẩn bị trang phục, trang điểm

+Nước uống, ăn nhẹ

+Xe ô tô

Đc Bình và GV được

phân công

-05 HS, BGH, Hiền TPT,

GVCN có HS, PH HS

Nơi nhận:                     HIỆU TRƯỞNG
- PHT, TT, PTT;

- GV, NV( để thực hiện);

- Lưu: VT.

   Nguyễn Thị Nguyệt